
   

 Heisann flotte dere   

Veloverstått ferie til liten og stor       Håper dere alle har hatt en fin ferie.  

I august og september har vi tilvenning på nye barn, og vi vil dermed ta det rolig og 

bruke tiden på å bli kjent. Vi vil bruke tid på å være sammen, bli kjent med den nye 

gruppa vi blir. Barna skal få god tid til å bli kjent med og trygg på hverandre og oss 

voksne. 

Vi vil dermed ta dagene litt som de kommer, og bli kjent med barnas behov og hva de 

trenger.   

De som har vært her før kan også trenge litt tilvenning etter ferie, det kan være rart å 

komme tilbake etter langfri og det er viktig at vi ivaretar de også slik at tilbakekomsten 

Tema:  

Tilvenning 

Prososial adferd 

Årets gang:  

Tid for å bli kjent i barnehagen, barn og personalet.  

 

Hensikt: 

 Barna skal lære å være omtenksom ovenfor andre. 

Lære å ta imot nye barn og personale på en god 

måte. 

Mål:  

Bli kjent med barnehagens inne- og uterom. 

Kunne hjelpe, dele med, vise omsorg for og 

inkludere andre. 

Temasamling: -1- i barnehagen for aller første gang Språk/begreper: Hilse på hverandre, hei, hadet, ha 

en fin dag, fint å se deg. 
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August Luna  

September 

Velkommen til 

Miran, & 

velkommen til 

Alma som 

begynte forrige 

uke 

Velkommen til 

Birk & Ylva 

Velkommen til 

Benas 

Amalie på Pluto denne uken 



blir fin.  

Etter oppstart så tar det litt tid før gruppa har fått «satt seg» og blitt trygge på 

hverandre og den nye hverdagen. Noen savner venner som er begynt på annen 

avdeling, ansatte som er sluttet og skal bli kjent med nytt personale. Det er viktig at vi 

som voksne gir barna tid og rom og møter de på disse følelsene, og samtidig prøve å 

hjelpe dem og veilede dem i å akseptere den nye hverdagen.      

I året som kommer skal vi jobbe med programmet «Du og jeg og vi to». Programmet 

har fokus på sosiale ferdigheter, og kommunen har tidligere hatt dette som 

satsingsområde. Vi vil tilnærme oss de ulike temaene i programmet gjennom blant 

annet sang, eventyr, bøker og ekstra fokus i det daglige knyttet til de ulike temaene, og 

tilpasset barnas alder.  

Slik det ser ut nå vil vi være 4 barn som har vært på Luna fra før, 1 av disse skal 

dessverre flytte i september. Vi skal iløpet av høsten ta imot 7 nye barn, Alma og Miran 

har allerede begynt. 

Vi gleder oss til å ta alle imot og ser frem til ett fint år sammen  

 

De som jobber fast på Luna i år er Nina som pedagogisk leder, Sandra konstituert som 

barnehagelærer og Liene som barneveileder. Amalie vil være vikar hos oss inntil videre. 

Dere foreldre må laste ned Visma MinBarnehage Foresatt, her legger dere inn 

informasjon om barnet deres, oppdatere samtykkeskjema og dere kan melde beskjeder 

og legge inn fravær.       Vi vil også bruke denne til å sende informasjon til dere.  

Vi skal lage "hus" til barna som vi skal ha på avdelingen så fint om alle tar med bilder 

av barnets nærmeste (for eksempel mor, far, søsken, dyr besteforeldre osv.) Eller dere 

kan sende på avdelingstelefon eller på epost til nina.nango@malselv.kommune.no.  

Månedsplan blir lagt ut på hjemmesiden, og i appen. De som vil ha den skrevet ut kan 

spørre oss så fikser vi det.  

Vi blir å ha temadager en gang i måneden, og vi håper på å utfordre barna og samtidig 

som å trygge barna i seg selv. Jeg kan være den jeg er og samtidig oppleve at de rundt 

meg er glade i meg og vil leke med meg. Slå dere løs og vær kreativ med de ulike 

temaene, så vi kan lære å ta oss selv litt uhøytidelig og tørre å flire av oss selv. Denne 

måneden er tema: klær i alle fasonger. Kom med klærne til dine søsken, eller foreldre, 

eller ta klærne på vranga, eller trusa på hodet, eller sokker på hendene. Bare fantasien 

som setter stopper, Ingen kjøpepress vi tar det vi har        

 

Vi minner om at det er viktig at barnet har klær etter vær i barnehagen, nok skift og at 

dere fyller på når det er behov. Kan også være lurt å ha overtrekks dress/bukse å bruke 

ute når det ikke regner eller er vått ute, regnbuksen er tett og varm. 

www.minbarnehage.no/olsborg Abonner gratis på vår hjemmeside        

Gleder oss masse til å ta fatt på ett nytt barnehageår med dere alle, og vi setter pris på 

og oppfordrer dere til å ta kontakt ved både ris og ros.  

Om det er noe som er vanskelig å ta opp ved levering/henting så be om et 

møte eller ring oss. 
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